Замовлення клієнта № ЕК1119-0010 від 19 листопада 2025 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Свен Днепр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 8 шт. 567,00 4 536,00

Разом: 4 536,00
Усього найменувань 1, на суму 4 536,00 UAH
Чотири тисячі п'ятсот тридцять шість гривень 00 копійок

Менеджер